
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа № 3» городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

30.12.2021 № 137

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг для осуществления
закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего

предпринимательства

В целях выполнения требований Постановления Правительства РФ от 
11 декабря 2014 г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц» (с изменениями и дополнениями), приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 года «Перечень товаров, 
работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего 
предпринимательства» в соответствии с приложением № 1 к настоящему 
приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на Официальном сайте 
Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и 
на официальном сайте учреждения https://strmusic3 .ш/

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 

субъектов малого и среднего предпринимательства.

И.Н. Морозова

http://www.zakupki.gov.ru
https://strmusic3_.%d1%88/


Приложение №1
к приказу №_____

от 30.12.2021 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка 
которых осуществляется у субъектов малого 

и среднего предпринимательства

№
п/п

Код по 
ОКПД2

Наименование по Общероссийскому классификатору 
продукции по видам экономической деятельности

1 26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое
2 31 Мебель
3 32.20 Музыкальные инструменты


